



Szkoła Muzyczna I stopnia
w Świątnikach Górnych
ul. K. Bruchnalskiego 35
32-040 Świątniki Górne

**PLAN PRACY SZKOŁY
NA ROK SZKOLNY 2024/2025**

I. Edukacja

1. **Cel strategiczny: Uczniowie naszej szkoły są w stanie sprostać wymaganiom podstawy programowej oraz dopuszczonych do użytku szkolnego programów nauczania.**

Cel operacyjny	Odpowiedzialni	Termin	Kryterium sukcesu
1. Wdrażanie programów nauczania zgodnych z obowiązującą podstawą programową w zawodach szkolnictwa artystycznego.	Wszyscy nauczyciele	Cały rok szkolny	Programy nauczania są zgodne z obowiązującą podstawą programową, dopuszczone do użytku szkolnego i wpisane do Szkolnego Zestawu Programów Nauczania.
2. Przesłuchania Śródroczne i egzaminy promocyjne uczniów z poszczególnych przedmiotów.	Wszystkie sekcje	Grudzień 2024 r. -styczeń 2025 r., maj-czerwiec 2025 r.	Doskonalenie wyników nauczania.
3. Ogólnopolski test CEA z kształcenia słuchu i audycji muzycznych dla uczniów klas IV/4c i VI/6c.	E. Kielbowicz, K. Gancarz, E. Grabias	8 kwietnia 2025 r. g. 16:30 (wtorek)	Sprawdzenie stopnia realizacji podstaw programowych z przedmiotu kształcenie słuchu i audycje muzyczne.
4. Wewnątrzszkolny sprawdzian umiejętności z kształcenia słuchu i audycji muzycznych dla uczniów kl. IV 4c i VI 6c.	E. Kielbowicz, K. Gancarz, E. Grabias	Maj 2025 r.	Sprawdzenie stopnia realizacji podstaw programowych z przedmiotu kształcenie słuchu i audycje muzyczne.
5. Kontynuowanie działań w celu podniesienia skuteczności kształcenia umiejętności najsłabiej opanowanych przez uczniów.	Nauczyciele przedmiotów teoretycznych	Cały rok szkolny	Podniesienie wyniku w ogólnopolskich testach CEA.
6. Badanie przygotowania uczniów do sprawdzianów	Wszystkie sekcje	Cały rok szkolny	Uczniowie będą gotowi do sprawdzianów zewnętrznych.

zewnątrznych. Organizowanie testów próbnych dla uczniów z klas II-III/4c i IV-V/6c.			
7. Test wewnętrzzszkolny na zakończenie nauki przedmiotu podstawy rytmiki.	M. Radwan	Maj 2025 r.	Prezentacja/audycja uczniów dla publiczności.
8. Dostęp do magazynu szkolnego i instrumentów udostępnianych uczniom.	Magazynier	cały rok szkolny	Udostępnianie dzieciom instrumentów, tak by wszyscy w domu mogli regularnie ćwiczyć.

2. Cel strategiczny: Szkoła zapewnia uczniom wszechstronny rozwój i stwarza jednakowe szanse edukacyjne.

1. Nawiązanie współpracy z rodzicami uczniów, rozpoczynających naukę w szkole.	Wszystkie sekcje	Wrzesień 2024 r.	Zwiększenie świadomości rodziców o odpowiedzialności za rozwój dziecka. Zwiększenie zaangażowania rodziców w przywożenie uczniów na samodzielne ćwiczenia. Przekazywanie sposobów indywidualnej pracy dziecka.
2. Opracowanie planu zajęć teorii, orkiestr, chóru z uwzględnieniem szkolnego planu nauczania.	Wszystkie sekcje	Sierpień 2024 r.	Możliwość zredukowania uczniom ilości dni w szkole muzycznej.
3. Organizacja zajęć zespołów instrumentalnych.	Nauczyciele, którym przydzielono taki przedmiot	Wrzesień 2024 r.	Umożliwienie uczniom gry w zespołach. Kształtowanie obycia na estradzie.
4. Uczestnictwo uczniów w konkursach szkolnych i innych organizowanych przez instytucje zewnętrzne.	Wszystkie sekcje	Zgodnie z terminarzem konkursów	Możliwość skonfrontowania swojej wiedzy i umiejętności z uczniami innych szkół muzycznych. Sukcesy uczniów i szkoły.

5. Organizacja IV Ogólnopolskiego Konkursu Klarnetowo-Saksofonowego dla uczniów Szkół Muzycznych I stopnia „KLAKSON”.	A. Ruciński, A. Baran, Sz. Kamykowski Komisja ds. organizacji imprez i uroczystości szkolnych.	24 marca 2025 r. (poniedziałek)	Promocja Szkoły Muzycznej I st. w Świątnikach Górnych. Możliwość skonfrontowania umiejętności z uczniami innych szkół muzycznych I stopnia.
6. Organizowanie pomocy uczniom biorącym udział w konkursach.	Nauczyciele przygotowujący uczniów do konkursów	Cały rok szkolny	Zwiększenie szansy powodzenia na konkursach wewnętrznych i zewnętrznych.
7. Organizacja i wspieranie Samorządności Uczniowskiej.	E. Grabias, K. Hajducka	Cały rok szkolny	Integracja Środowiska nauczycieli z uczniami. Wybór Samorządu Uczniowskiego.
8. Docenianie i nagradzanie uczniów za osiągnięcia i wkład pracy	Wszystkie sekcje	Cały rok szkolny	Ekspozowanie osiągnięć edukacyjnych uczniów na forum szkoły.
9. Organizowanie warsztatów dla uczniów i nauczycieli ze znanymi pedagogami.	Wszystkie sekcje	Zgodnie z wnioskami nauczycieli i Planem Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli	Podnoszenie kompetencji zawodowych nauczycieli. Wymiana doświadczeń między pedagogami. Nowatorstwo pedagogiczne. Zwiększanie aktywności uczniów i rodziców.
10. Udział szkoły w programach dofinansowujących działania i zadania szkoły służące rozwojowi uczniów – Mecenat Małopolski.	Dyrektor, Stowarzyszenie „Klucz do muzyki”	Cały rok szkolny	Uzyskanie środków na zakup nowych instrumentów, organizację konkursów, wyjazdów i wydarzeń szkolnych.
11. Organizowanie:	E. Grabias	Maj-czerwiec	Promocja Szkoły Muzycznej I st. w

a) kursów przygotowawczych, b) zajęć umuzykalniających dla kandydatów do szkoły.		1 godz. w tygodniu dla trzech grup.	Świątnikach Górnych. Popularyzacja nauki gry na instrumentach w szkole artystycznej.
12. Organizowanie zajęć przygotowawczych dla uczniów zainteresowanych kontynuacją nauki w szkole muzycznej II stopnia.	E. Kielbowicz	1 godz. w tygodniu.	Zapoznanie uczniów z formą oraz rodzajem zadań obowiązujących na egzaminach wstępnych do szkół muzycznych II stopnia.
13. Organizowanie godzin dostępności nauczycieli dla uczniów i rodziców.	Wszyscy nauczyciele	Zgodnie z harmonogramem	Uzyskanie informacji na temat bieżących postępów ucznia w nauce, ocenach proponowanych, frekwencji oraz ewentualnych problemach i potrzebach uczniów.
14. Rekrutacja do Szkoły Muzycznej I st. w Świątnikach Górnych	Dyrektor, Komisja Rekrutacyjna	Czerwiec 2025 r.	Pozyskanie nowych kandydatów do szkoły.
15. Kontynuacja przedsięwzięcia „Koncertownik” - motywacja dzieci do udziału w wydarzeniach artystycznych	Nauczyciele przedmiotów teoretycznych	Październik 2024 r. – maj 2025 r.	Uczniowie i rodzice chętnie biorą udział w koncertach i wydarzeniach artystycznych w szkole i poza nią.
16. Organizacja i przeprowadzenie konkursu z kształcenia słuchu.	Nauczyciele przedmiotów teoretycznych	Luty/marzec 2025 r.	Możliwość skonfrontowania swojej wiedzy i umiejętności z uczniami z innych klas.

3. Cel strategiczny: Zasady oceniania są sprawiedliwe i motywujące ucznia do pracy.

1. Zapoznanie uczniów i rodziców z wymaganiami edukacyjnymi i kryteriami oceniania.	Wszyscy nauczyciele	Wrzesień 2024 r.	Znajomość zasad oceniania. Brak odwołań od ustalonych i proponowanych ocen.
2. Systematyczne, bieżące ocenianie różnych aktywności	Wszyscy nauczyciele	Cały rok szkolny	Odpowiednia ilość ocen z przedmiotu, zgodna ze statutem

ucznia. Przestrzeganie zasad oceniania zgodnie z zapisami w statucie szkoły			szkoły. Bieżąca informacja dla rodziców. Większa motywacja uczniów do nauki.
3. Przestrzeganie zasad oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów oraz uzyskiwania oceny wyższej niż przewidywana.	Wszyscy nauczyciele	Cały rok szkolny	Świadomość warunków i sposobów oceniania. Brak odwołań od ustalonych i proponowanych ocen.
5. Monitorowanie i weryfikacja stopnia opanowania treści nauczania przez uczniów.	Wszyscy nauczyciele	Cały rok szkolny	Częsta ocena pracy i postępów edukacyjnych ucznia. Kształtowanie samodzielności wśród uczniów. Poprawa wyników nauczania.
6. Monitorowanie stopnia przygotowania uczniów do przesłuchań i egzaminów promocyjnych.	Wszyscy nauczyciele	Cały rok szkolny	Każdy uczeń będzie gotowy do egzaminów, przesłuchań wewnętrznych. Ułatwienie ustalenia, czy uczeń spełnia wymagania, czy się rozwija.

II. Wychowanie, opieka i profilaktyka

1. Cel strategiczny: Szkoła jest miejscem bezpiecznym i przyjaznym dla dziecka.

1. Ustalenie planu zajęć zbiorowych, grupowych i indywidualnych zgodnie z przepisami BHP.	Wszyscy nauczyciele	Wrzesień 2024 r.	Plany zajęć dostosowane do przepisów BHP i Statutu Szkoły.
2. Zapewnienie opieki uczniom oczekującym na poszczególne zajęcia.	Magazynier, dyrektor	Cały rok szkolny	Uczniowie mają możliwość odpoczynku i bezpiecznego oczekiwania na poszczególne zajęcia.
3. Systematyczne dokonywanie	Sekretarz szkoły,	Zgodnie z	Aktualne protokoły badań sprzętu

przeglądu sprzętu pod kątem BHP oraz jego naprawa i wymiana.	Dyrektor	terminarzem przeglądów	zarejestrowane w księdze obiektu szkolnego.
4. Przeprowadzenie próbnej ewakuacji.	Dyrektor	Październik 2024 r.	Podnoszenie bezpieczeństwa placówki. Świadomość postępowania nauczycieli, uczniów i pracowników szkoły w razie konieczności ewakuacji.
5. Realizacja uwag i zaleceń wynikających z przeglądów budowlanych i okresowych przeglądów BHP.	Dyrektor	Na bieżąco	Brak uwag i zaleceń do realizacji w kolejnych przeglądach.

2. Cel strategiczny: Program wychowawczo-profilaktyczny wspomaga rodzinę w wychowaniu dziecka.

1. Uchwalenie przez Radę Rodziców w porozumieniu z Radą Pedagogiczną Programu wychowawczo-profilaktycznego.	Dyrektor, Komisja ds. Programu wychowawczo-p rofilaktycznego	Wrzesień 2024 r.	Zaktualizowany Program wychowawczo-profilaktyczny o diagnozę potrzeb i oczekiwań środowiska.
2. Diagnoza oczekiwań i potrzeb środowiska w zakresie wychowania, opieki i profilaktyki.	Komisja ds. Programu wychowawczo-p rofilaktycznego	Czerwiec 2025 r.	Zebrane informacje od rodziców, uczniów i nauczycieli o zaobserwowanych zagrożeniach, które będą podstawą do opracowania działań w ramach kolejnej modyfikacji Programu wychowawczo-profilaktycznego.
3. Współpraca z domem rodzinnym ucznia, diagnozowanie sytuacji rodzinnej i materialnej. Bieżąca informacja o	Wszyscy nauczyciele	Cały rok szkolny	Zdobycie wiedzy na temat ucznia i jego problemów. Udzielanie pomocy rodzinom oczekującym wsparcia. Bieżąca widza rodziców o postępach edukacyjnych dzieci i ewentualnych

postępach dzieci w nauce.			kłopotach.
4. Współpraca z rodzicami w celu likwidacji nieusprawiedliwionej nieobecności dziecka w szkole.	Wszyscy nauczyciele	Cały rok szkolny	Poprawa frekwencji. Większa ilość ocen z przedmiotu. Bieżąca informacja zwrotna dla rodziców. Uświadamianie wagi przedmiotów teoretycznych w edukacji muzycznej uczniów. Większa motywacja uczniów do nauki.
5. Dokumentowanie pracy wychowawczo-profilaktycznej.	Wszyscy nauczyciele	Cały rok szkolny	Indywidualne kontakty nauczycieli z domem rodzinnym ucznia. Zapisy w elektronicznej dokumentacji przebiegu nauczania - dziennik Mobireg.
6. Spotkania z rodzicami: wyłonienie Prezydium Rady Rodziców, współpraca przy realizacji zadań szkoły.	Dyrektor	Zgodnie z potrzebami	Wsparcie i pomoc ze strony Rady Rodziców podczas realizacji szkolnych przedsięwzięć.
7. Zajęcia i lekcje otwarte dla rodziców i opiekunów.	Nauczyciele przedmiotu głównego	Cały rok szkolny	Większa świadomości rodziców i opiekunów o wymaganiach edukacyjnych, oraz o odpowiedzialności za rozwój dziecka.

3. Cel strategiczny: Szkoła jest dostrzegana w środowisku lokalnym.

1. Udział dzieci w próbach i występach lokalnych orkiestr dętych.	Nauczyciele przedmiotu głównego	Cały rok szkolny	Kształtowanie umiejętności muzykowania w zespole.
2. Udział uczniów w koncertach organizowanych przez Centrum Kultury, Gminę Świątniki Górne oraz	Komisja ds. organizacji imprez i uroczystości	Zgodnie z potrzebami	Prezentacja dorobku artystycznego szkoły na forum Miasta i Gminy oraz gmin ościennych Budowanie więzi i współpracy z

instytucje, z którymi współpracuje szkoła.	szkolnych		organem prowadzącym szkołę oraz innymi instytucjami.
3. Organizowanie audycji klasowych.	Nauczyciele przedmiotu głównego	Wg. ustaleń poszczególnych nauczycieli	Prezentacja osiągnięć uczniów na forum klasy. Integracja klasy.
4. Ślubowanie uczniów klas pierwszych.	M. Radwan, K. Gancarz, M. Gurgul.	21 i 22 października 2024 r.	Uczniowie mają możliwość zaprezentowania się przed rodzicami oraz zintegrowania z rówieśnikami.
5. Organizacja szkolnego konkursu miniatur instrumentalnych „Miniotaur”.	T. Chorzalski , K. Połoncarz, Sz. Kamykowski.	25 listopada 2024 r.	Prezentacja osiągnięć uczniów. Wymiana doświadczeń w pracy pedagogicznej. Kształtowanie odpowiedzialności za wspólną pracę. Kształtowanie zdrowej rywalizacji i współzawodnictwa. Nauka obycia scenicznego.
6. Pokazy rytmiczne poszczególnych klas cyklu sześcioletniego. Prezentacja umiejętności dzieci.	M. Radwan	Drugie półrocze	Prezentacja postępów edukacyjnych dzieci z przedmiotów rytmika oraz kształcenie słuchu; Wskazywanie wagi przedmiotów teoretycznych na rozwój zdolności muzycznych ucznia.
7. Organizowanie audycji umuzykalniających w przedszkolach i szkołach podstawowych.	Komisja ds. organizacji imprez i uroczystości szkolnych, Dyrektor	Marzec - maj 2025 r.	Promocja Szkoły Muzycznej I st. w Świątnikach Górnych. Nawiązanie współpracy z innymi placówkami. Pozyskiwanie kandydatów do szkoły.
8. Dni Miasta Świątniki Górne.	Komisja ds. organizacji imprez i	Czerwiec 2025 r.	Promocja Szkoły Muzycznej I st. w Świątnikach Górnych.

	uroczystości szkolnych.		
9. Koncert z okazji Dnia Matki i Dnia Ojca w kościele w Sieprawiu (orkiestra, chór, zespoły instrumentalne).	K. Gancarz, Sz. Kamykowski, Komisja ds. organizacji imprez i uroczystości szkolnych.	27 maja 2025 r. (wtorek)	Promocja Szkoły Muzycznej I st. w Świątnikach Górnych. Szacunek uczniów do własnych opiekunów, rodziców
10. Eksponowanie osiągnięć uczniów poprzez publikację ich na forum szkoły, na stronie internetowej i na Facebooku.	Sekretariat szkoły,	Cały rok szkolny	Motywacja uczniów do nauki. Promowanie uczniów i szkoły.
11. Składanie wniosków w ramach programu „Świątnicka Kuźnia Talentów” - eksponowanie uczniów szczególnie uzdolnionych.	Nauczyciele, Dyrektor	Czerwiec 2025 r.	Nagradzanie uczniów i promocja Szkoły Muzycznej I st. w Świątnikach Górnych.
12. Pozyskiwanie środków na udział uczniów w konkursach, różnych przedsięwzięciach i wydarzeniach wynikających z bieżącej działalności szkoły - współpraca z Radą Rodziców i Stowarzyszeniem „Klucz do muzyki”.	Dyrektor, Stowarzyszenie „Klucz do muzyki”, Rada Rodziców	W miarę potrzeb	Wsparcie Rady Rodziców, Stowarzyszenia „Klucz do muzyki” w różnych przedsięwzięciach szkolnych.
13. Współpraca z darczyńcami szkoły	Dyrektor, nauczyciele, Stowarzyszenie, Klucz do muzyki”	Cały rok szkolny	Pozyskanie dodatkowych środków na wyposażenie szkoły.

14. Organizacja Wielkanocnego Konkursu Pianistycznego.	P. Zagórski, M. Machura-Czarak cziewa, S. Krzywicka, K. Hajducka.	10 kwietnia 2025 r. (czwartek)	Kształtowanie zdrowej rywalizacji i współzawodnictwa. Nauka obycia scenicznego.
15. Szkolny Konkurs Karnawałowy Klas Instrumentów Smyczkowych i Gitary "Muzyczne igraszki smyków i strun".	J. Dawidowicz, M. Puter, K. Sadłowski	Luty 2025 r.	Prezentacja umiejętności najmłodszej grupy uczniów instrumentów smyczkowych i gitary z klas II-III/6 i I-II/4. Nawiązywanie kreatywnej współpracy między nauczycielami sekcji.
16. Kameralny koncert patriotyczny „Ogrody dźwiękowe muzyki polskiej”.	P. Zagórski, Z. Kokoszka, F. Krajewska, Komisja ds. organizacji impresz i uroczystości szkolnych.	14 listopada 2024 r. (aula)	Rozwijanie poczucia tożsamości narodowej. Budzenie uczuć i postaw patriotycznych wśród społeczności szkolnej. Promocja Szkoły Muzycznej I st. w Świątnikach Górnych. Nauka obycia scenicznego. Integracja środowiska szkolnego.
17. Koncert noworoczny	E. Heksel, M. Radwan, K. Gancarz,	17 stycznia 2025 r. (piątek)	Promocja Szkoły Muzycznej I st. w Świątnikach Górnych.
18. Koncert uczniów wyróżnionych na zakończenie roku szkolnego.	W. Siewierska, I. Ibek-Milewska	26 czerwiec 2025 r.	Prezentacja umiejętności uczniów najbardziej uzdolnionych. Motywacja uczniów do nauki. Promowanie uczniów i szkoły.
19. Koncert z okazji Dnia Dziecka w wykonaniu nauczycieli	D. Kotarba, F. Krajewska, E. Grabias, K.	2 czerwca 2025 r.	Dobre relacje pomiędzy nauczycielami, uczniami i rodzicami.

	Połoncarz.		
20. Powitanie wiosny	J. Świerkosz	21 marca 2025 r.	Integracja uczniów i zaangażowanie we wspólne przedsięwzięcia.

4. Cel strategiczny: Szkoła kształtuje postawę samorządności, patriotyzmu i humanizmu.

1. Organizowanie wyborów do Samorządu Uczniowskiego.	E. Grabias, J. Szterbicka	Wrzesień 2024 r.	Nauka dokonywania wyborów (przeprowadzenie wyborów w ramach grup teoretycznych, wyznaczenie opiekuna Samorządu Uczniowskiego).
2. Opracowanie i realizacja Planu Pracy Samorządu Uczniowskiego.	E. Grabias, J. Szterbicka	Wrzesień 2024 r.	Opracowany plan działania Samorządu Uczniowskiego.
3. Współpraca z Samorządem Uczniowskim w zakresie określonym przepisami prawa.	E. Grabias, J. Szterbicka	Cały rok szkolny	Uchwały podejmowane przez SU.
4. Konsultacje z uczniami na temat programu wychowawczo-profilaktycznego.	E. Grabias, J. Szterbicka	Cały rok szkolny	Udostępnienie programu na stronie internetowej szkoły. Uchwała SU dotyczącego realizacji lub propozycji zmian.
5. Przygotowywanie gazetek okolicznościowych związanych ze świętami i innymi wydarzeniami.	E. Grabias, J. Szterbicka, Samorząd Uczniowski	Zgodnie z planem pracy Samorządu Uczniowskiego	Przygotowane gazetki w gablocie Samorządu Uczniowskiego
6. Kształtowanie zasad kultury, współżycia i tolerancji, poszanowania dobra wspólnego - organizacja w miarę możliwości zabawy karnawałowej.	Nauczyciele, rodzice, uczniowie	Luty 2025 r.	Dobre relacje pomiędzy nauczycielami, uczniami i rodzicami. Dbłość o mienie szkolne. Integracja uczniów i zaangażowanie we wspólne przedsięwzięcia.

7. Kształtowanie wrażliwej postawy na potrzeby bliźnich, wpajanie wartości etycznych.	Samorząd Uczniowski	Cały rok szkolny	Udział w akcjach charytatywnych w celu pomocy dzieciom, które potrzebują wsparcia.
8. Rozwijanie pozytywnego myślenia i wiary we własne możliwości. Kształtowanie umiejętności radzenia sobie ze stresem.	Wszyscy nauczyciele	Cały rok szkolny	Oswojenie się z tremą podczas występów na estradzie – audycje klasowe
9. Pielęgnowanie tradycji i zwyczajów związanych z naszym regionem - kultywowanie w rodzinach zwyczaju kolędowania – Koncert kolęd w wykonaniu uczniów klas pierwszych. „Kolędowanie dla babci i dziadka”.	M. Kopacz, M. Puter, Komisja ds. organizacji imprez i uroczystości szkolnych	19 grudnia 2024 r. (aula)	Promocja regionu. Znajomość zwyczajów i tradycji świątecznych.
10. Pielęgnowanie koleżeństwa i przyjaźni - organizowanie pomocy koleżeńskiej.	Samorząd Uczniowski	Cały rok szkolny	Kształtowanie koleżeńskiej postawy wśród uczniów. Wspieranie i pomoc uczniom mającym trudności w nauce.
11. Wyjazd integracyjny i spotkanie wigilijne pracowników szkoły.	Sekretarz szkoły, M. Radwan	Grudzień 2024 r.	Budowanie dobrych wzajemnych relacji między pracownikami szkoły.
12. Ognisko szkolne.	Rada Rodziców	Czerwiec 2025 r.	Integracja środowiska szkolnego.
13. Koncerty dla pensjonariuszy DPS-ów, osób niepełnosprawnych.	K. Gancarz, T. Chorzalski.	Maj/czerwiec 2025 r.	Kształtowanie wartości etycznych.

III. Zarządzanie

1. Cel strategiczny: Szkoła posiada wykwalifikowaną i kompetentną kadrę pedagogiczną.

1. Nauczyciele zdobywają i uzupełniają	K. Sadłowski,	Cały rok	Uzupełnienie kwalifikacji
--	---------------	----------	---------------------------

kwalfikacje pedagogiczne.	K. Gancarz	szkolny	pedagogicznych.
2. Nauczyciele uzyskują wyższe stopnie awansu zawodowego.	Sz. Kamykowski M. Lesiak	Cały rok szkolny	Uzyskanie wyższych stopni awansu zawodowego przez nauczycieli kończących staże.
3. Organizacja spotkań szkoleniowych Rady Pedagogicznej - wewnętrzne doskonalenia nauczycieli.	Dyrektor, M. Lesiak, K. Hajducka, F. Krajewska, K. Sadłowski	Wg. Szkolnego Planu Nadzoru Pedagogicznego	Wymiana doświadczeń w ramach zebrań Rady Pedagogicznej. Podnoszenie jakości pracy własnej nauczycieli. Referaty i odczyty wygłoszone przez osoby zgłoszone.
4. Nauczyciele współpracują ze sobą w organizowaniu i przygotowywaniu różnych wydarzeń szkolnych.	Komisja ds. organizacji imprez i uroczystości szkolnych	Cały rok szkolny	Nauczyciele współpracują ze sobą. Wysokie wyniki nauczania. Działalność Komisji ds. organizacji imprez i uroczystości szkolnych.
5. Gromadzenie materiałów o pracy nauczycieli w celu dokonywania oceny pracy i dorobku zawodowego.	Dyrektor, Kierownicy sekcji	Cały rok szkolny	Karty obserwacji. Wnioski i zalecenia pokontrolne, karty oceny pracy. Ustalone oceny pracy i dorobku zawodowego.
6. Kontrola postępów nauczycieli w realizacji planu rozwoju zawodowego.	Dyrektor	Dwa razy w roku	Częstkowe i ostateczne sprawozdania ze stażów. Oceny dorobku zawodowego nauczycieli.
7. Organizowanie szkoleń BHP okresowych i wstępnych dla nowych pracowników szkoły, zapoznanie z ryzykiem zawodowym.	Dyrektor, Sekretarz szkoły	Wg. potrzeb	Nauczyciele posiadają wiedzę z zakresu BHP.
8. Zebrania Rady Pedagogicznej.	Dyrektor	Zgodnie ze szkolnym planem nadzoru	Nauczyciele mają wiedzę na temat bieżących zmian w organizacji i działaniu szkół artystycznych

		pedagogiczneg o - załącznik wspomaganie	
9. Wdrażanie szkolnego planu nadzoru pedagogicznego i zaleceń wynikających ze sprawozdania za poprzedni rok szkolny.	Kierownicy sekcji, Dyrektor	Wg. szkolnego planu nadzoru pedagogiczneg o	Podnoszenie jakości pracy szkoły.

2. Cel strategiczny: Szkoła posiada odpowiednią bazę i wyposażenie.

1. Doposażanie szkoły w niezbędne pomoce dydaktyczne.	Dyrektor	W miarę potrzeb	Nowoczesne instrumentarium udostępniane uczniom.
2. Stosowanie dziennika elektronicznego Mobireg dostosowanego do potrzeb i oczekiwań placówek artystycznych.	Dyrektor, wszyscy nauczyciele, E. Kielbowicz,	Cały rok	Lepsza organizacja pracy nauczycieli. Możliwość wglądu rodziców i uczniów do dziennika elektronicznego w celu bieżącego monitorowania postępów w nauce.
3. Przeprowadzenie niezbędnych prac naprawczych i remontowych zgodnie z możliwościami finansowymi.	Dyrektor	Cały rok	Poprawa warunków nauki uczniów i pracy nauczycieli.
4. Wdrażanie uwag i zaleceń wynikających z audytu o dostępności szkoły do potrzeb osób ze specjalnymi potrzebami zgodnie z możliwościami finansowymi.	Dyrektor	Cały rok	Poprawa warunków pracy i dostępności szkoły dla osób ze specjalnymi potrzebami.